[image: ]	SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 08/2021 – SEGES

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Classificação Final dos candidatos habilitados no Concurso aberto pelo Edital nº 08/2020 - SEGES.
A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo VIII do Edital nº 08/2020 - SEGES, bem como o disposto no item 3, do capítulo VI do referido edital.

Cargo: 805- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Classif.
	Nome do Candidato
	Inscr.
	Pontos

	1º
	MATEUS ROTILIANO AZEVEDO
	017808
	92,00

	2º
	ALINE BREDARIOL MARTINS
	004740
	92,00

	3º
	PEDRO SIERRA ALVES
	026129
	91,00

	4º
	FELIPE DE CASTRO FABRICIO
	006855
	90,00

	5º
	PAULO ALEXANDRE QUEIROZ BETARELLE
	015487
	89,00

	6º
	VALTER PILARES JÚNIOR
	004779
	88,00

	7º
	JEFFERSON FAGUNDES PEDROSO
	013507
	88,00

	8º
	GUSTAVO DE OLIVEIRA FERREIRA
	005856
	88,00

	9º
	FERNANDO NAKAMURA ISHINO
	015874
	88,00

	10º
	HENRIQUE OGASSAVARA
	011568
	88,00

	11º
	REGIS AUGUSTO WATANABE
	006722
	87,00

	12º
	JULIANA DA SILVA NOGUEIRA
	007490
	87,00

	13º
	CAIO CESAR TARANTELLI ROCHA
	009475
	86,00

	14º
	KASSIO HENRIQUE SOBRAL ROCHA
	021466
	86,00

	15º
	NICOLE FRIESE
	010157
	86,00

	16º
	ROGER AFONSO APARECIDO VENTOLA
	004576
	86,00

	17º
	FERNANDO VIEIRA FONTES
	021412
	86,00

	18º
	LUCAS AQUINO OLIVEIRA
	001014
	86,00

	19º
	VICTOR GUSTAVO DA SILVA NOGUEIRA
	005880
	86,00

	20º
	CAROLINE TIEMI KOBATA SANTOS
	001763
	86,00

	21º
	CAMILA DUPAS GARCIA DE SOUZA
	013574
	85,00

	22º
	MARIANA ALVIM BORHER
	022908
	84,00

	23º
	VITOR GOMES BARATA BOTURA
	007693
	84,00

	24º
	LUCIA GOMES PAVON DIESNER
	005155
	84,00

	25º
	CARLOS FREDERICO ROZSA KALMAN
	024183
	84,00

	26º
	LUCAS FONSECA DE OLIVEIRA
	002077
	84,00

	27º
	LUCAS GABRIEL CAMPOS BALOG
	009973
	84,00

	28º
	FELIPE MOLINA NAGAMINE
	005116
	84,00

	29º
	LUIZ LOPES PAIXÃO FILHO
	003116
	84,00

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 05 de abril de 2021.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO
Secretário Municipal de Gestão
1

image1.png
nnnnnnnnnnnn